Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12. 2014 г.                                                                                         № 157-п
Об утверждении  муниципальной    программы  «Основные

направления  развития  культуры,  физической культуры,  спорта  и

молодежной политики на территории муниципального образования

Гостицкое сельское поселение на 2013-2014 годы»

            В целях повышения эффективности и совершенствования механизмов реализации основных направлений системы по развитию культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Гостицкого сельского поселения  Сланцевского  муниципального  района,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Муниципальную Программу «Основные направления развития культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2013-2014 годы» согласно приложению.

         2. Отменить постановление администрации Гостицкого сельского поселения «Об утверждении муниципальной    программы  «Основные направления  развития  культуры,  физической культуры,  спорта  и молодежной политики на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2013-2015 годы»  от 31.07.2014 года №99-п.
         3. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте поселения.

Заместитель
главы администрации                                                                  Г.А.Егоров